
RÁMcOVÁ SMLOUVA o DoDÁvKÁcH A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Objednatel:

Dodavatel:

(1) Předmětem této Smlouvyjsou dodávky pneumatik a jejich příslušenství (dále jen „dodávky“), dále
poskytování Služeb Spočívajících v provádění Výměn a oprav pneumatik, poskytování diagnostiky,
kontroly geometrie a vyvažování pneumatik (dále jen „Služby"), podle Zadávacích podmínek
veřejné Zakázky Zadávané ve Zjednodušeném podlimitním řízení dle ust. § 53 zákona č. 134/2016
Sb., zákona o Zadávání veřejných Zakázek v platném Znění, S názvem „Služby pneuservisu",

uzavřená dle ust. š 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.
Smluvní strany

Brněnské komunikace a.S.
se sídlem, Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
IČ: 60733098
DIČ: c260733098
bankovníspojąní:

účet Č.
zapsán v OR u Krajského Soudu v Brně, oddíl B, vložka 1479
Zastoupen Ing. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na Základě plné moci
ve věcech běžného plnění smlouvy:

číslo Smlouvy Objedfiatelfi Ăľłflfl 4440

ContiTrade Services S.r.o.
Se Sídlem, Objízdná 1628, 765 02 Otrokovice
IČ: 41193598
Dıčz cz41193598
bankovníspojení:

účet č.:
zapsán dne v OR u Krajského Soudu v Brně, oddíl C, vložka 61380
zastoupen ing. Karlem Kučerou, Ing. lgorem Mikušem
číslo Smlouvy dodavatele:

II .
Předmět smlouvy

vjejímž rámci je uzavírána tato smlouva.
(Z) Bližší specifikace dodávek a Služeb tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.
(3) Rozsah plnění dle této Smlouvyje dále Specifikován dilčími objednávkami objednatele doručenými

dodavateli.

III.
Doba trvání smlouvy a místo plnění



(1)
(2)

(1)

(2)

(3)

(4)

(1)

(2)

(3)
(4)

(5)

(1)

(2)

(3)

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 4 roky ode dne nabytí účinnosti Smlouvy.
Místo plnění: Jihomoravský kraj

IV.
Cena

Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli za dodání dodávek a poskytnutí služeb cenu dle
platných ceníků dodavatele, které tvoří přílohu č. 2 této smlouvy, přičemž objednateli je po dobu
trvání této smlouvy poskytována Sleva na pneuservisní Služby ve výši ceníkových cen.
Uvedené ceny Za poskytování jednotlivých dodávek a Služeb jsou cenami nejvýše připustnými,
Zahrnují veškeré náklady a vedlejší Výkony nutné k řádnému poskytování Služeb a nelze je Zvýšit
ani pod vlivem Změny cen vstupů nebo jiných vnějších podmínek.
Ke změně ceny může dojít pouze v případě dodatečných Změn v rozsahu poskytovaných dodávek
a služeb odsouhlasených Oběma smluvními stranami nebo pokud v průběhu poskytované Služby
dojde ke Změně Sazeb daně z přidané hodnoty.
S ohledem na dobu trvání Smlouvy a možný růst míry inflace se smluvní Strany dohodly,
že v případě, že celková míra inflace od data poslední úpravy ceny poskytovaných Služeb přesáhne
hranici 5%, je možné navýšit cenu poskytovaných služeb maximálně vynásobením koeficientem
růstu obecné míry inflace vztahujícím se k Období od poslední Změny ceny poskytovaných Služeb.
Smluvní strany Se Zavazují o každém takovém navýšení uzavřít písemný číslovaný dodatek k této
smlouvě.

V.
Další podmínky a místo plnění

K předání vozıdıa k poskytnutí služeb dojde na Základě objednávky objednatele doručené
dodavateli, objednávka může být učiněna i telefonicky. Pro vozidla do 3,5 t celkové hmotnosti bude
Servis prováděn v provozovně dodavatele. Pro vozidla nad 3,5 t celkové hmotnosti bude mít
dodavatel k dispozici mobilní servis.
Dodavatel je povinen zahájit poskytováníslužeb (Servisní Zásah na území města Brna) max. do 1,5
hod. od nahlášení Závady, a to 24 hodin denně, 7 dní v týdnu.
Adresa provozovny dodavatele pro provádění servisních zásahů je:
K předánía převzetí vozidla jejménem objednatele oprávněn

K předání a převzetí vozidla je jménem dodavatele oprávněn

VI.
Platební podmínky

Objednatel uhradí smluvní cenu postupně, placením Skutečně a řádně poskytnutých dodávek a
Služeb na Základě jednotlivých dílčích objednávek doručených dodavateli.
Faktura je daňovým dokladem a musí být vystavena v souladu S § 28 Zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů. Dodavatel Se Zavazuje dodat fakturu objednateli
na adresu sídla společnosti Brněnské komunikace as., Renneská třída 787/1a, 63900 Brno _
Štýřice.
Dodavatel Se Zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny služeb uvádět pouze bankovní účet,
který určil Správci daně ke zveřejnění v registru plátců a identifikovaných osob. Dodavatel a
objednatel Se dohodli, že pokud bude na daňovém dokladu uveden jiný bankovní účet než ten,
kterýje Zveřejněn správcem daně v registru plátců a identifikovaných osob, objednatel je oprávněn
provést úhradu daňového dokladu na tento účet zveřejněný podle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani
Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů, a nebude tak v prodlení S úhradou ceny služeb.
Pokud by objednateli vzniklo ručení v souvislosti s neplněním povinnosti dodavatele vyplývajících



ze zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, má objednatelnárok na náhradu všeho, co za dodavatele v Souvislosti s tímto ručením plnil.
(4) Objednatel je oprávněn vrátit fakturu dodavateli až do data její Splatnosti, jestliže obsahujeneúplné nebo nepravdivé údaje. Při nezaplacení takto nesprávně vystavené a doručené faktury

není objednatel v prodlení se Zaplacením. Dodavatel je povinen fakturu řádně opravit a doručit jiobjednateli s novou lhůtou splatnosti.
(5) Každá faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení objednatelí.
(6) Dodavatel se zavazuje uvádět na všech daňových dokladech (fakturách) číslo objednávky, číslo

Smlouvy objednatele a číselný kód Klasifikace produkce (CZ-CPA).
(7) Zálohové platby Se neposkytují.

VII.
Odpovědnost za vady

(1) Dodavatel odpovídá Za odbornou úroveň poskytovaných služeb dle této Smlouvy. Právo na
náhradu škody vzniklé neodborným provedením poskytovaných služeb se řídí příslušnýmiustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

(2) Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že má oprávnění k činnosti v rozsahu této smlouvya je účastenpojištění Z odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v Souvislosti s poskytováním služeb.

VIII.
Záruka na služby

(1) Dodavatel se zavazuje, že bude poskytovat Záruku následovně:
0 Záruční doba na každé dílčí plnění (jednotlivou opravu) činí 12 měsíců a začíná běžet Ode dnepředání poskytovaných Služeb,
0 dodavatel prohlašuje, že poskytované služby budou provedeny v souladu se smlouvou a

platnými technickými a právními předpisy a že po dobu trvání záruční doby budou způsobilé k
užívání k Obvyklému účelu a zachovají si po tuto dobu vlastnosti, které májí mít dle platných
právních a technických předpisů.

(2) Práva objednatele z vady poskytnuté služby:
2.1 Vady Službyjsou odchylky služby od výsledku Stanoveného touto Smlouvou.
2.2 Objednateli vznikají práva z vad, které má poskytnutá služba v době předání a převzetí.
2.3 Objednatel je povinen uplatňovat u dodavatele odstranění vad písemně bez zbytečného
odkladu poté, co tyto Zjistí. Dodavatel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do
14 dní od obdržení písemnosti, ve které je odstranění vady uplatňováno, nedohodnou-lí Se
Stranyjínak

IX.
Záruka na dodávky, reklamace

(1) Dodavatel poskytuje na dodávky pneumatik Vč. příslušenství Záruku v délce 24 měsíců. Záručnídoba Začíná běžet okamžikem převzetí dodávek objednatelem.
(2) Objednatel zajistí řádné převzetí dodávek a v předávacím protokolu, případně dodacím listu

Zaznamená případné vady, které při přejímce Zjistil.
(3) Reklamaci vad, jejichž existenci objednatel v průběhu Záruční doby na dodávky Zjistí, musí kupující

vůči dodavateli uplatňovat písemně do 5 pracovních dnů od Zjištění Závady.
(4) Oznámenívady musí obsahovat:

- datum vzniku závady,
jméno a adresu objednatele,

~ jménu a adresu dodavatele,
- specifikace poškozené dodávky,
- stručný popis zjištěné Závady,

"II
-



- požadovaný termín jejího odstranění.
(5) Zástupce dodavatele je povinen zahájit opravu, případně projednání vady za účelem Stanovení

způsobu Odstranění, do 3 pracovních dnů od obdržení písemné reklamace.
(6) Termín odstranění vady bude Stanoven písemně v protokolu o odstranění vady odsouhlaseném

oprávněnými zástupci Obou Stran.

X.
Další ujednání

(1) Dodavatel je povinen použít materiályv souladu S platnými technickými předpisy.
(2) Dodavatel Se Zavazuje postupovat při plnění této Smlouvy s odbornou péčí a Zavazuje se dodržovat

právní a technické předpisy a ostatní podmínky uložené mu Smlouvou nebo veřejnoprávními
orgány a dále Zejména tato ustanovení:

- § 100 a násl. Zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve Znění pozdějších předpisů,
nařízení vlády č. 495/2001 Sb., kterým se Stanoví rozsah a bližší podmínky poskytování
osobních ochranných pracovních prostředků, mycích, čisticích a dezinfekčních
prostředků,

- nařízení vlády č. 361/2007 Sb., kterým se Stanoví podmínky ochrany zdraví
zaměstnanců při práci, ve znění pozdějších předpisů,

tak, aby byla Zajištěna bezpečnost pracovníků dodavatele a třetích subjektů po celou dobu
poskytování služeb.

(1) Dodavatel je povinen upozornit objednatele ihned na nesprávnost jeho pokynů nebo podkladů,
jinak odpovídá objednateli za škodu tím Způsobenou.

(2) Dodavatel i objednatel jsou povinni se navzájem informovat o tom, že Se dostali do úpadku ve
smyslu § 3 zák. č. 182/2006 Sb., insolvenční Zákon, ve Znění pozdějších předpisů.

(3) Dodavatel prohlašuje, že neumožňuje výkon nelegální práce ve smyslu Zák. č.435/2004 Sb.,
o zaměstnanosti, ve Znění pozdějších předpisů, a ani neodebírá žádné plnění od osoby, která by
výkon nelegální práce umožňovala. V případě, že se toto prohlášení ukáže vbudoucnu
nepravdivým a vznikne ručení objednatele ve smyslu ust. Zák. č. 435/2004 Sb., má objednatel
nárok na náhradu všeho, co Za dodavatele v souvislosti s tímto ručením plnil.

XI.
Sankce

(1) Jestliže se objednatel bezdůvodně opozdí s platbou ceny poskytovaných dodávek a služeb, je
povinen uhradit dodavateli úrok Z prodlení ve výši 0,2 % z dlužné částky za každý den prodlení.

(2) V případě prodlení dodavatele s dodáním dodávek nebo poskytováním služeb nebo Sjejich
předáním bez zavinění objednatele je dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve
výši 0,2 % Z ceny poskytovaných Služeb Za každý den prodlení.

(3) Při prodlení dodavatele s odstraněním vady poskytovaných dodávek a služebje dodavatel povinen
uhradit objednateli Smluvní pokutu ve výši 0,2% Z ceny poskytovaných služeb Za každý den
prodlení.

(4) V případě, že některá Ze smluvních Stran porušísvé povinnosti dle čl. VIII., je povinna zaplatit druhé
straně Smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (Slovy: deset tisíc korun českých) Za každé takové
porušení.

(5) Dodavatel je na Základě ustanovení čl. Vlll. odSt. 1 této Smlouvy povinen Zabezpečit prokazatelně
proškolení každého pracovníka předpisy BOZP. Objednatel udělí pracovníku dodavatele
v prostorách objednatele pokutu za každé porušení předpisů BOZP, a to ve výši 200,- Kč (Slovy: dvě
sta korun českých) až 1 500,- Kč (slovy: jeden tisíc pět set korun českých) dle intenzity porušení. Do
doby Zaplacení pokuty objednatel nevpustí takového pracovníka do prostor objednatele.

(6) Nároky na náhradu škody nejsou dotčeny ani kompenzovány Zaplacením Sankcí dle této smlouvy.



(1)

(2)

(3)

(1)

(2)

(3)

(4)

XII.
Odstoupení od smlouvy

Pro účely odstoupení od Smlouvy Se za podstatné porušení Smlouvy ve Smyslu § 2002 odst. 2 zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, považuje:
jestliže dodavatel neposkytuje služby, které jsou předmětem této Smlouvy, řádně čivčas a na písemnou výzvu objednatele tyto vady neodstraní ve lhůtě výzvou Stanovené,- opakované (tj. 2x) prodlení dodavatele s poskytováním či předáním Služeb dle termínůdaných vjednotlivých dílčích objednávkách,
Opakované (tj. 2x) prodlení dodavatele se Zahájením poskytování služeb do 1,5 hodinyod nahlášenídle či. V. odst. 2,
opakované (tj.“2x} prodlení dodavatele s dodáním dodávek,vadnost dodaných dodávek již při dodání, pokud dodavatel na písemnou výzvuobjednatele vady neodstraní ve lhůtě výzvou stanovené,dodávky v průběhu záruční doby vykazují vady bránící řádnému užívání,- úpadek objednatele nebo dodavatele ve smyslu § 3 zák. č. 182/2006 Sb., insolvenčníZákon, ve Znění pozdějších předpisů,

- úpadek objednatele nebo dodavatele ve smyslu § 3 zák. č. 182/2005 Sb. insolvenčníZákon, ve znění pozdějších předpisů,
Z důvodů uvedených v ust. § 223 zákona č. 134/2015 Sb., o zadávání veřejnýchZakázek.

Dojde-li k výše uvedenému porušení smlouvy, je příslušná smluvní Strana oprávněna od smlouvyodstoupit. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhéSmluvní straně na její adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, resp. na její poslední Známouadresu bez ohledu na to, Zda toto oznámení o odstoupení bylo druhou Smluvní Stranou převzatoČi nikoliv.
V případě Zániku Smlouvy z jakéhokoli důvodu jsou smluvní strany povinny vypořádat si vzájemnénároky Ze smlouvy do 30 kalendářních dnů od Zániku Smlouvy.

XIII.
Důvěrnost informací

Smluvní strany jsou Si vědomy toho, že v rámci plnění smlouvy:
- Si mohou vzájemně poskytnout informace, které budou považovány Za důvěrné (dáledůvěrné informace),
- mohou jejich Zaměstnanci Získat přístup k důvěrným informacím druhé strany.Veškeré důvěrné informace zůstávají výhradním vlastnictvím předávající strany. S výjimkou plněnítéto Smlouvy, se obě strany Zavazují nepublikovat žádným Způsobem důvěrné informace druhéstrany, nepředat je třetí Straně ani svým vlastním zaměstnancům a Zástupcům s výjimkou těch,kteří S nimi potřebuji být seznámeni, aby mohli splnit Smlouvu. Obě Strany se zároveň Zavazujínepoužít důvěrně informace druhé stranyjinak než za účelem piněnísmlouvy nebo uplatněnísvýchpráv z této Smlouvy.

Nedohodnou-li Se smluvní strany výslovně jinak, považují se Za důvěrné implicitně všechnyinformace, kteréjsou a nebo by mohly být Součástí obchodního tajemství, tj. například popisy nebočásti popisů technologických procesů a vzorců, technických vzorců a technického know~how,informace o provozních metodách, procedurách a pracovních postupech, obchodni nebomarketingové plány, koncepce a Strategie nebo jejich části, nabídky a všechny další informace,jejichž Zveřejnění přijímající stranou by předávající straně mohlo Způsobit škodu.Pokud jsou důvěrné informace poskytovány v písemné podobě anebo ve formě textových souborůna počítačových médiích, je předávající strana povinna upozornit přijímající stranu na důvěrnostıtakového materiálu jejı'm vyznačenım alespoň na titulní stránce.

5



(5)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)
(6)
(7)

(8)

(9)

Ustanovenítohoto článku nenídotčeno ukončením účinnosti smlouvy :jakéhokoliv důvodu a jehoúčinnost Skončí nejdříve pět (5) let po ukončení účinnosti této Smlouvy.

XIV.
Závěrečná ustanovení

Vztahy v této Smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb.,občanský zá koník.
Smluvní strany berou na vědomí, že Společnost Brněnské komunikace a.S. je povinna dodržovatustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějšíchpředpisů.
Smluvní Strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění podle Zákona č. 340/2015Sb., o registru smluv. 'ˇ
Žádná Ze smluvních stran není Oprávněna postoupit práva či pohledávky nebo převést ZávazkyZ této smlouvy vyplývající na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvnístrany. Práva i povinnosti Ze smlouvy přecházejí na právní nástupce obou Stran. Obě strany jsoupovinny informovat se navzájem o takových změnách.Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oběma Smluvními stranami.Smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou Smluvní stranou.Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem

těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv). Smlouvu bude Zveřejňovat objednatel.Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž po jednom obdrží každá Ze smluvníchStran.
Smluvní strany prohlašují, že Si tuto Smlouvu přečetly, bezvýhradně souhlasí s jejím obsahem a žeji uzavírají Ze Své vážné a Svobodné vůle, prosté omylu. Na důkaz toho připojují podpisy svýchOprávněných Zástupců.

Přílohy:

Příloha č. 1: Cenová a technická specifikace
Příloha č. 2: Ceník prací pneuservisu, ceník nabízených pneumatik, oba vč. uvedení % slevZ ceníkových cen pro společnost Brněnské komunikace a.s.

Za objednatele: Za dodavatele:

V Otrokovicích dne 23. 7. 2018

ge erálníředı el
na ákladě plné oci

el K čera, lng. Igor Mikuš
jednatelé Společnosti

6



Příloha č. 1 - Cenová a technicka' Specifikace

Služby pneuservisu

Předmětem této smlouvy jsou následující dodávky a služby:Dodávky nových pneumatik a jejich příslušenství
Provádění Výměn a oprav pneumatik

Podmínky:
- Pro vozidla do 3,5 _t celkové hmotnosti bude Servis prováděn v provozovne dodavatele, kterámusí být vzdálena od provozovny odběratele Masná 7, Brno do 15 km.

max. 1,5 hod. (Servisní Zásah na území města Brna). Služba bude dostupná 24 hod. denně/7dnů v týdnu.
~ Požadavek na rychlou diagnostiku vč. výstupního protokolu.- Požadavek na kontrolu geometrie vč. výstupního protokolu.- Požadavek na vyvážení pneumatik v případě, že výstup diagnostiky toto bude vyžadovat.Porovnávány budou pneumatiky v následující Specifikaci:

a) 315/80 R 22,5 1456 - Záběrová pro středně těžký-staveništní provoz, splňující podmínkypro Zimní provoz (M+S), možnost dodatečného prořezání dezénu, označení dle EU(Spotřeba paliva/přilnavost na mokru/hlučnost) E/C/75dBbj 385/65 R 22,5 1606 -Záběrová pro Středně těžký-staveništní provoz, splňující podmínkypro Zimní provoz (M+S), možnost dodatečného prořezání dezénu, Označení dle EU(Spotřeba paliva/přilnavost na mokru/hlučnost) E/C/75dBc) 225/70 R 15 C 110R ~ letní pro dodávkové vozidla, označení dle EU (spotřebapaliva/přilnavost na mokru/hlučnost) C/B/72dB
d) 195/55 R 15 85H - letní pro osobní vozidla, označení dle EU (spotřeba paliva/přilnavostna mokru/hlučnost) C/B/72dB

Cena celkem bude stanovena následu'ícím Z ůsobem:




